ulteriormente prorogata (una o più volte) con deliberazione dell’assemblea 
straordinaria dei Soci. 

CAPITALE SOCIALE – AZIONI – OBBLIGAZIONI 

Articolo 5 

Capitale sociale – Azioni  

5.1. Il capitale sociale della Società è pari ad  Euro 253.984,60 

(duecentocinquantatremilanovecentoottantaquattro/60),  suddiviso  in n. 
12.699.230 (dodicimilioniseicentonovantanovemiladuecentotrenta) azioni 
ordinarie (le “Azioni”) senza indicazione del valore nominale. 

5.2. L’assemblea della Società, in data 27 marzo 2023, ha deliberato di delegare 

l’organo amministrativo ad aumentare il capitale sociale ai sensi dell’art. 2443 del 
Codice Civile, entro il periodo di 5 anni dalla data di efficacia della predetta